
(単位： 円 ）

入札（見積） 9時30分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

3,930,878
落札

口頭にて通知済

4,956,816

4,767,679

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

輪島衛生協同組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年4月25日
新館２階打ち合わせ室４

令和６年度　合併処理浄化槽点検業務（輪島東部地区）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市鵠巣地区　外　地内

令和7年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  4,971,630円 最低制限価格  無

有限会社フゲシ環境サービス

株式会社上田組

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時35分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,475,494
落札

口頭にて通知済

3,234,283

2,843,242

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

輪島衛生協同組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年4月25日
新館２階打ち合わせ室４

令和６年度　合併処理浄化槽点検業務（輪島西部地区）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市大屋地区　外　地内

令和7年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  3,236,990円 最低制限価格  無

有限会社フゲシ環境サービス

株式会社上田組

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時40分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

854,605
落札

口頭にて通知済

896,665

931,239

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

輪島衛生協同組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年4月25日
新館２階打ち合わせ室４

令和６年度　合併処理浄化槽点検業務（門前地区）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町地内

令和7年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  942,414円 最低制限価格  無

有限会社フゲシ環境サービス

株式会社上田組

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬





(単位： 円/kg ）

入札（見積） 9時50分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,400

1,350

1,350

1,170
落札

口頭にて通知済

　 1,400

1,340

1,460

1,260

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

邑田商店

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社石川産業

令和6年4月25日
新館２階打ち合わせ室４

高分子凝集剤（テツフロック）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町道下地内

令和7年3月31日

黒崎産業株式会社

石垣メンテナンス株式会社

金森産業株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  1,460円 最低制限価格  無

笹谷商事株式会社

株式会社美水クリスタル

株式会社シキケミカル

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円/kg ）

入札（見積） 9時55分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,500

1,500

1,500

1,500

　 1,500

1,500

1,480
落札

口頭にて通知済

辞　退

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

邑田商店

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社石川産業

令和6年4月25日
新館２階打ち合わせ室４

高分子凝集剤（イシフロックIXE-1288）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山本町地内

令和7年3月31日

黒崎産業株式会社

石垣メンテナンス株式会社

金森産業株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  1,500円 最低制限価格  無

笹谷商事株式会社

株式会社美水クリスタル

株式会社シキケミカル

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円/箱（15kg） ）

入札（見積） 10時00分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

11,600

11,250
落札

口頭にて通知済

11,500

11,500

　 11,850

11,850

12,000

辞　退

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

邑田商店

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社石川産業

令和6年4月25日
新館２階打ち合わせ室４

滅菌剤（スウィーパーH30）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山本町地内

令和7年3月31日

黒崎産業株式会社

石垣メンテナンス株式会社

金森産業株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課職員係長
　　　　　　山 下　　泰 洋

無 予定価格  12,000円 最低制限価格  無

笹谷商事株式会社

株式会社美水クリスタル

株式会社シキケミカル

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬


